

## Položkový rozpočet VCP pro ZL č.2

Stavba: **034/2017 Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**1.VASTO spol. s r.o.**

IČO: **41084900**

**Na Dolansku 295/9**

DIČ: **CZ41084900**

**75501 Vsetín**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			381 628,44
PSV			48 185,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>429 813,44</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>429 813,44</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>90 261,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>-0,44</b> CZK

**Cena celkem s DPH**

**520 074,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Sanace</b>	<b>0</b>	<b>115 927</b>	<b>24 345</b>	<b>140 271</b>	<b>27</b>
SO 01	Sanace	0	115 927	24 345	140 271	27
<b>SO 02</b>	<b>Přidružené stavební a zednické práce,</b>	<b>0</b>	<b>313 887</b>	<b>65 916</b>	<b>379 803</b>	<b>73</b>
SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, ve	0	313 887	65 916	379 803	73
Celkem za stavbu		0	429 813	90 261	520 074	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			174 443,79	41
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV				0
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			51 348,89	12
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV				0
4	Vodorovné konstrukce	HSV				0
5	Komunikace	HSV			15 021,44	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			115 926,80	27
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV				0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 296,00	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV				0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV				0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV				0
96	Bourání konstrukcí	HSV			763,20	0
97	Prorážení otvorů	HSV			13 841,60	3
721.D	Dešťová kanalizace	PSV			10 000,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 145,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV				0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			36 040,00	8
787	Zasklívání	PSV				0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			8 986,72	2
VN	Vedlejší náklady	VN				0
ON	Ostatní náklady	ON				0
Cena celkem					429 813,44	100

## Položkový rozpočet VCP pro ZL č.2

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>174 443,79</b>
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby, pro zpětné použití - postupné rozebírání po 10m úsecích	m2	16,80000	40,00	672,00
		28*0,6		16,8		
4	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk., pneumatickým kladivem	m3	8,00000	4 500,00	36 000,00
		betony ve výkopu				
		3+5		8		
5	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	64,10865	1 300,00	83 341,25
		dle SOD				
		95,2*1,5*1,3		-185,64		
		175*1,5*1,3		-341,25		
		skutečnost Nerudova				
		111,76775*1,5*1,3		217,9471125		
		skutečnost Zahradníkova				
		172,70925*1,5*1,3		336,7830375		
		13,43*1,5*1,3		26,1885		
		přeložka VO; 28*0,6*06		10,08		
6	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m - POZOR, bude realizováno po úsecích	m2	35,97910	320,00	11 513,31
		dle SOD				
		95,2*1,3		-123,8		
		175*1,3		-227,5		
		skutečnost Nerudova				
		111,76775*1,3		145,298075		
		skutečnost Zahradníkova				
		172,70925*1,3		224,522025		
		13,43*1,3		17,459		
7	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m - POZOR, bude realizováno po úsecích	m2	35,97910	120,00	4 317,49
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	54,02865	120,00	6 483,44
12	1 - 03	Svislá doprava výkopku na výšku nad 3 m	m3	64,10865	150,00	9 616,30
13	1 - 04	Kontejner 5 tun, odvoz zeminy - uložení na dočasné skládce	ks	18,00000	1 250,00	22 500,00
<b>Díl: 21 Úprava podloží a základ.spáry</b>						<b>51 348,89</b>
15	174101102R00.12	Zásyp ruční se zhutněním, ruční přesun	m3	64,10865	450,00	28 848,89
17	21 - 02	Doprava zeminy z dočasné skládky zpět na stavbu pro zásyp - kontejnery 5 tun	ks	18,00000	1 250,00	22 500,00
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>15 021,44</b>
23	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	16,80000	106,00	1 780,80
		28*0,6		16,8		
24	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,80000	250,00	4 200,00
		111*2,2				
25	564 - 01	Vypárování pěší komunikace - zapískování	m2	16,80000	20,00	336,00
		111*2,2				
26	564 - 02	Zhutnění podkladu pěší komunikace na 45 MPa	m2	16,80000	20,00	336,00
		111*2,2				
	VO	Přeložka VO viz. FA	sb	1,12000	7 472,00	8 368,64
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>1 296,00</b>

## Položkový rozpočet VCP pro ZL č.2

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno
O:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady
R:	SO 02	Přidružené stavební a zednické práce, vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	61 - 03	Zednické zapravení oken po montáži	m	10,80000	120,00	1 296,00
		dvorek 22A: 0,8*3		2,4		
		dvorek 30: : (1,2+1,5*2)		4,2		
		dvorek 31: :1,2+1,5*2		4,2		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>763,20</b>
34	130901101R00	Bourání konstrukcí cihelných na MV ve vykopávkách	m3	0,63600	1 200,00	763,20
		bourání zazdívek anglických dvorků				
		(1,2*1,5*2+0,8*0,8)*0,15		0,636		
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>13 841,60</b>
	997013001	Vyklízení ulehle suti	m3	3,28000	4 220,00	13 841,60
		vyklízení zásypu anglických dvorků				
		(1,2*1,8*2+0,8*0,8)*0,5		2,48		
		zasypané funkční dvorky		0,8		
<b>Díl: 721.D</b>		<b>Dešťová kanalizace</b>				<b>10 000,00</b>
	Topná tělesa	Demontáž a montáž topných těles na obvodové stěně	sb	1,00000	10 000,00	10 000,00
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>2 145,00</b>
41	764 - 01	D+ M nový parapet vnější kovových oken	m	3,30000	650,00	2 145,00
		dvorek 22A: : 0,8		0,8		
		dvorek 30: : 1,250		1,25		
		dvorek 31; 1,25		1,25		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>36 040,00</b>
44	767 - 04	D+ M ocelových oken sklepních, profil např. JANSEN JANISOL, ARTE, skutečné provedení bude upraveno až dle požadavků Odboru památkové péče Brno	m2	4,24000	8 500,00	36 040,00
		dvorek 22A: : 0,8*0,8		0,64		
		dvorek 30: : 1,2*1,5		1,8		
		dvorek 31: : 1,2*1,50		1,8		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>8 986,72</b>
46	D96 - 01	Kontejner - suť, v rámci Brna, 5tun, vč. poplatku za uložení	kontejnerů	2,00000	2 600,00	5 200,00
47	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,23200	60,00	493,92
48	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	8,23200	250,00	2 058,00
49	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,23200	150,00	1 234,80
<b>Celkem</b>						<b>313 886,64</b>

## Položkový rozpočet VCP pro ZL č.2

S:	034/2017	Sanace zdiva obvodových stěn polikliniky Zahradníkova, Brno	
O:	SO 01	Sanace	
R:	SO 01	Sanace	
P.č.	Číslo položky	Název položky	
	MJ	množství	
	cena / MJ	Celkem	
<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>	<b>115 926,80</b>	
4	R 60002000	Hydroizolační systém anglických dvorků Mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m <sup>2</sup> 1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m <sup>2</sup> Vyrovnání podkladu těsnící sulfátostálou maltou, provedení fabionů na dně 5 kg/m <sup>2</sup> Dvousložková pružná izolační stěrka neobsahující rozpouštědla a zušlechťená plasty 4 kg/m <sup>2</sup> <b>skutečná výměra po průměrných provedených pracích</b>	m2 47,75000 1 075,00 51 331,25  106,18  -24,44  -1,34  -11,59  -9,73  -11,33
10	R 60008000	Vnější svislý hydroizolační systém zdiva pod úrovní terénu Mineralizace s hloubkovým ochranným účinkem 0,15 kg/m <sup>2</sup> 1x minerální a difuzní sulfátostálá stěrka 1,6 kg/m <sup>2</sup> Vyrovnání podkladu difuzní těsnící sulfátostálou maltou 2 kg/m <sup>2</sup> 2x dvoustranná pružná izolační stěrka neobsahující rozpouštědla a zušlechťená plasty 4 kg/m <sup>2</sup> 3-vrstvý drenážní prvek s kluznou vrstvou Kotvení folie pomocí systémové kotvicí lišty pod úrovní chodníku <b>skutečná výměra po průměrných provedených pracích</b>	m2 43,15000 1 497,00 64 595,55  385,21  158,67  40,97  -14,2  -185,45

S2 ul. Nerudova :	52,52
(1,9+1,3+0,18+0,154+0,5+0,4*4+0,1+0,8*2+2,35)*1,35+(0,4*4+0,8*2+2,1)*1,43+(0,8+0,4*2+1,2)*1,49+(0,8+0,4*2+1,971)*1,55+(0,4*2+0,8+2,15)*1,8+(0,4*2+0,8+2,533)*2,1+(0,7+2,014+0,2)*2,31	
(2,014*2+0,2*4)*1,95+(2,013+0,2+1,02)*2,02+(0,8*2+2,957+0,4*3)*2,05+(2,2+0,4*2+0,8)*2,15+(2,196+0,8+0,4*2)*2,3+(2,1+0,8+0,4*2)*2,7+(2,304+0,8+0,4*2)*2,7+(2,5+0,8*2+0,4*4+0,15*4)*2,7	82,19
-	-6,97
(1*0,235+1*0,33+1*0,39+1*0,45+1*0,57+1*0,8+1+0,2+1*0,3+1*0,45+1*0,75*3)	
<b>Mezisoučet</b>	<b>-127,73</b>
injektáž oddělující žb sloupy : (4,4*8+2,6*6)*0,2	-10,16
injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Zahradníková :	-8,64
(1,4*5+1,2*5)*0,2+(1,9*2+1,75*2+1,65*2+2,1*2+1,9*2+1,75*2+1,45*2+1,2*2+0,95*2+0,45*2)*0,2	
injektáž oddělující ang. dvorky - ul. Nerudova :	-6,31
1,2*12*0,2+(0,3*2+0,38*2+0,44*2+0,5*2+1,25*2+1,31*2+0,25*2+0,35*2+0,5*2+1,5*2+0,9*4)*0,2	
sloupy Nerudova : 3,14*0,8*0,5*3	-3,77

**Celkem**

**115 926,80**